
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№32 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей 

624300, Свердловская область, г. Кушва, ул. Красноармейская, д.12А 

телефон +7(34344)7-58-79                                     e-mail: mkdou32@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 
03.10.2022                                                                                                                             №122 

 

             «Об утверждение стоимости платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год» 

              На основании Постановления Администрации КГО от 30.09.2022 №1463 «Об 

утверждении перечня и стоимости платных образовательных услуг, оказываемых 

муниципальными образовательными учреждениями Кушвинского городского округа». 

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год в 

МАДОУ №32 

№ 

п/п 

Название платной 

услуги  

Количество 

часов 

оказываемой 

услуги  

Период 

оказываемой 

услуги, мес. 

Число 

потребите

лей, чел. 

Экономически 

обоснованная 

стоимость, 

руб./мес. 

1 

Кружок по 

формированию и 

развитию инженерного 

мышления 

"Инженерики" (3-4 

года) 

9 (15 мин.) 9 20 180,67 

2 

Кружок по 

формированию и 

развитию инженерного 

мышления 

"Инженерики" (4-5 

года) 

12 (20 мин.) 9 20 201,43 

3 

Кружок по 

формированию и 

развитию инженерного 

мышления 

"Инженерики" (5-6 

года) 

15 (25 мин.) 9 10 287,37 

4 

Кружок по 

технической 

направленности 

"Образовательная 

робототехника" (5-6 

лет) 

15 (25 мин.) 9 10 214,72 

5 

Кружок по 

технической 

направленности 

"Образовательная 

робототехника" (6-7 

лет) 

18 (30 мин.) 9 10 281,60 



6 

Дополнительная 

общеобразовательная 

программа 

физкультурно-

оздоровительной 

направленности «Азы 

акробатики» (5-6 лет) 

15 (25 мин.) 9 17 245,23 

7 

Дополнительная 

общеобразовательная 

программа 

физкультурно-

оздоровительной 

направленности «Азы 

акробатики» (6-7 лет) 

18 (30 мин.) 9 17 294,28 

 

          2.  Делопроизводителю Чевельча С.А. поручить работу с документацией, необходимой 

для оказания дополнительных образовательных услуг (платных), вести табель учета фактически 

отработанного времени, табель посещения детьми занятий в кружках дополнительного 

образования (платных). 

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                                            Врио заведующего МАДОУ№32____________В. В.Редкина  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-06T10:22:52+0500




